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Чемпіонат U-19. 2015/16
2015/16 1-й тур, Матч №3

Неділя, 02.08.2015, 18:00, "Княжа Арена", Щасливе. 28°C. Глядачі: 120

«Шахтар» Донецьк

3 : 0

«Іллічівець» Маріуполь

1 Трещейко Владислав
2 Грачов Володимир
3 Фурсов Ярослав
4 Шевченко Дмитро
5 Биков Олексій
6 Сеницький Юрій
7 Глагола Олександр
8 Якімець Володимир
9 Бугай Владислав
10 Топалов Дмитро
11 Гладченко Олег

Запасні
12 Романов Микита
13 Семеніхін Іван
14 Чаговець Євгеній
15 Проданов Євген
16 Породько Олександр
17 Запорощенко Андрій
18 Путря Ілля

12 Кушнарьов Данило
63 Єрик Василь
15 Глоба Артур
36 Діденко Віктор
74 Чернов Юрій
31 Папук Данило
61 Папук Денис
44 Байдалук Ігор
50 Мочевінський Іван
28 Білокінь Євгеній
18 Абрамов Валентин

Запасні
1 Лисюк Андрій
54 Шуба Анатолій
64 Саловський В'ячеслав
53 Могукало Дмитро
65 Денисов Олег
42 Кузьменко Владислав
62 Ченгар Олександр

Арбітр:
Маляр Віталій
Асистент 1:
Дашко Олександр
Асистент 2:
Касанов Павло
4-й арбітр:
Осауленко Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Кубяк Леонід
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Чемпіонат U-19. 2015/16, 2015/16, 1-й тур, Матч №3
Неділя, 02.08.2015, 18:00, "Княжа Арена", Щасливе. 28°C. Глядачі: 120

«Шахтар» Донецьк 3 : 0 «Іллічівець» Маріуполь
10' 74 Чернов Юрій

11 Гладченко Олег 26'

28' 63 Єрик Василь

46' 44 Байдалук Ігор
65 Денисов Олег

55' 31 Папук Данило
62 Ченгар Олександр

55' 61 Папук Денис
42 Кузьменко Владислав

4 Шевченко Дмитро 56'

58' 18 Абрамов Валентин

63' 36 Діденко Віктор

7 Глагола Олександр 71'

5 Биков Олексій
18 Путря Ілля 76'

9 Бугай Владислав
16 Породько Олександр 84'

2 Грачов Володимир 85'

10 Топалов Дмитро
17 Запорощенко Андрій 86'

1 Трещейко Владислав 90+2'

90+3' 62 Ченгар Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


